לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים, יוותר במעצר ויובא בפניי לבדיקת ערבויות ביום 16.7.17 שעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה למנהלת הפיקוח האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע היום, עד סוף היום, לביהמ"ש ולב"כ המשיב אם יוגש ערר.

ניתן לבצע את הערבויות כבר כעת.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט